PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO 00 DESCOBERTO-00

CNPJ 00.097.857/0001-71
SEDEST

« 3O

co

SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRANSFERÊNCIA DE RENDA

DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DOS
CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

DO EDITAL N°06/2022

O Fundo Municipal de Educação e Secretaria Municipal de Educação, representado pelo
Ordenador de Despesas e Secretário Municipal o senhor ALEXANDRE DE JESUS ASSIS,
Decreto Municipal n°2.682/2022, no uso de suas atribuições legais, faz saber aos interessados,
nos termos do art. 37, inciso IX da Constituição Federal, tornar público o RESULTADO
FINAL e CLASSIFICAÇÃO dos candidatos do PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO do Edital n°06/2022 da Secretaria Municipal de Educação, conforme as
seguintes disposições:

Art.l°. FICA DIVULGADO e HOMOLOGADO o Resultado Final e Classificação
dos Candidatos do Processo Seletivo Simplificado Edital n°06/2022, para os candidatos que
atenderam todos os requisitos previstos no edital e passaram por analise curricular.

Art.2°. A lista de classificação dos candidatos aprovados pode ser consultada no
endereço eletrônico vv'ww. santoantoniododescoberto.go.gov.br.

1 - Fica divulgado no ANEXO 1 deste Edital, a lista com o resultado final e classificação
dos candidatos por lotação aprovados nas vagas abertas e vagas de cadastro reserva, no
Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital n°06/2022 - SEDEST, classificados
conforme pontuação obtida e critério de desempate previsto no edital do processo
seletivo.

II - Fica divulgado no ANEXO II deste Edital, a lista dos candidatos eliminados pôr no
Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital n006/2022 - SEDEST, que não
apresentaram as documentações previstas no ato de inscrição, por não terem realizado a
inscrição conforme as orientações previstas no edital.

Art.30. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
contrarias.

Dê ciência, cumpra-se e publique-se.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E
TRANSFERÊNCIA DE RENDA, SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO - GO aos 30
(trinta) dias do mês dezembro de 2022.

Alexandre dêmïesus de Assis
Secretário Municipal de Desenvolvimento Social e Transferência de Renda

Decreto Municipal n°. 2.682/2022

CLASSIFICAÇÃO ASSISTENTE. SOCIAL NOTA

LUANA GONÇALVES PEREIRA

ASSISTENTE SOCIAL -ÇADASTRØRESERVA

1   3,0

CLASSIFICAÇÃO 1 NOTA.
1  NÃO HOUVE CANDIDATO HABILITADO/APROVADO

CLASSIFICÀÇÃO.

1°

CLASSIFICAÇÃO.

FACILITADOR DE OFICINAS -DANÇA

JEICIANNE RUAS DE OLIVEIRA

FACILITÀÓÓR DE OFICINAS
CADASTRO RESERVA

NOTA

4,0

NOTA

CLASSIFICAÇÃO PSICÓLOGO NOTA

1 ANA CAROLINE FIDELES DIAS SOUSA FERREIRA 3,0

CLASSIFICAÇÃO PSICÓLOGO - CADASTRO RESERVA NOTA

10 EDERSON RAIMUNDO DIAS BARBOSA 3,0

20 NÃO HOUVE CANDIDATO HABILITADO/APROVADO

CLASSIFICAÇÃO NUTRICIONISTA NOTA

10 EDINAELMA SILVA RODRIGUES 2,0

CLASSIFICAÇÃO NUTRICIONISTA - CADASTRO RESERVA NOTA -

10 DWANNE THAYS FRANCISCA PRADO 230

20 NÃO HOUVE CANDIDATO HABILITADO /APROVADO

CLASSIFICAÇÃO
FACILITADOR DE OFICINAS -ARTES

NOTA
MARCIAIS ;. .. ..

10 DOUGLAS SILVA SOUZA 5,0

- FACILITADOR DE OFICINAS ARTES MARCIAIS NOTA
CLASSIFICAÇÃO. .

- CADASTRO RESERVA . . ...

1° EDNARIO NOVAIS DOS SANTOS 290

20 NÃO HOUVE CANDIDATO HABILITADO /APROVADO

10 NÃO HOUVE CANDIDATO IIABILITADO/AIROVAD

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO 110 DESCOBERTO-CO

CNPJ 00097,857/0001-71
SEOEST

SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRANSFERÊNCIA DE RENDA

ANEXO 1

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSICADOS DENTRO DO NÚMERO DE VAGAS
E CADASTRO RESERVA

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-DO

CNPJ 00.097.85710001-71
SEOEST

SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRANSFERÊNCIA DE RENDA

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E
TRANSFERÊNCIA DE RENDA, SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO - GO aos 30
(trinta) dias do mês dezembro de 2022.

CLASSIFICAÇÃO OPERADOR DE SISTEMA :9ÚNICO NOTA

1° TIIAYNARA SANTOS CAMPOS 5,0

CLASSIFICAÇÃO
OPERADOR DE SISTEMA CADÚNICO -

NOTA
CADASTRO RESERVA

10 RAIMUNDA KARINE COSTA VENANCIO DA
SILVA -,

20 EDUARDO DE SOUSA BALBINO 550

30 WALDJNEY RAMALHO ISRAEL

Alexandre dê iesus de Assis
Secretário Municipal de Desenvolvimento Social e Transferência de Renda

Decreto Municipal n°. 2.682/2022

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO

CNPJ 00.097.85710001-71
SEDES 7

SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRANSFERÊNCIA DE RENDA

ANEXO II

RELAÇÃO DE CANDIDATOS ELIMINADOS POR NÃO ATENDER OS QUESITOS
PREVISTOS NO EDITAL OU POR TEREM SIDO CLASSIFICADOS DENTRO DO
NÚMERO DE VAGAS IMEDIATAS

MOTIVO DA
PROTOCOLO NOME CARGO

ELIMINAÇÃO
Ficha de Inscrição com

2268 24/2 022 CLAUDIO MARCELINO DA ASSISTENTE preenchimento incompleto
SILVA SOCIAL (Não preencheu Nome e Cargo

pretendido)

226987/2022 LARISSA FERNANDA RIOS ASSISTENTE Candidata com formação
DA SILVA SOCIAL diferente do Cargo pretendido

TANIA MARIA CARLOS ASSISTENTE Apresentou
Certidão

227079/2022
DUTRA SOCIAL

Tributária Municipal de
Goiânia
Apresentou Certidões
diferentes das solicitadas no

227080/2022 GEANE SILVA DOS REIS ASSISTENTE Edital, sendo elas: Certidão
LOPES SOCIAL Criminal da Justiça do Estado

de Goiás e Certidão Tributária
Municipal de Goiânia
Ficha de Inscrição e

ZENILDA FRANCISCA DE
ASSISTENTE Formulário de Cargo de Nível

227081/2022

CASTELO SOCIAL
Superior, apresentados
diferente do Edital e em
formato de arquivo diferente

KAREN LOHANY DE
Apresentou Certidão Criminal

ASSISTENTE da Justiça do Estado de Goiás
227082/2022 OLIVEIRA DA COSTA

SOCIAL diferente do solicitado no
PAIXÃO

Edital

MARIA DOS REIS DE
ASSISTENTE Apresentou Comprovante de

227230/2022
JESUS MESQUITA SOCIAL

Residência diferente dos
permitidos no Edital

TIIAYNARA SANTOS
FACILITADOR

22703 7/2022
DE OFICINAS - Não possui habilitação para o

CAMPOS Cargo pretendido
DANÇA

Apresentou Comprovante de
Residência não autenticado,

FACILITADOR diferente do solicitado no
227224/2022 GEANE DOS ANJOS LIMA DE OFICINAS - Edital. Anexo VI "Currículo"

DANÇA apresentado incompleto.
Apresentou Título de Eleitor
em nome de terceiros

CAROLINE NASCIMENTO
Candidato realizou mais de

226815/2022
SOBRINHO

NUTRICIONISTA uma inscrição para o mesmo
Cargo

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-DO

CNPJ 00.097.857/0001-71

'ç.

SWEST

DWANNE THAYS
Candidato realizou mais de

226819/2022
FRANCISCA PRADO

NUTRICIONISTA uma inscrição para o mesmo
Cargo

EDINAELMA SILVA
Candidato realizou mais de

226823/2022
RODRIGUES

NUTRICIONISTA uma inscrição para o mesmo
Cargo

226831/2022
VEICA MARIA SILVA NUTRICIONISTA Não anexou o Formulário de
PEREIRA Nível Superior

226832/2022
VEICA MARIA SILVA NUTRICIONISTA Não anexou o Formulário de
PEREIRA Nível Superior

DAILLY MIELLY
Apresentou Certidão

227085/2022 NUTRICIONISTA Tributária Municipal do
MENDONÇA SILVA

Distrito Federal
Apresentou Certidões

FRANCIELE BRÁZ DA
diferentes das solicitadas,

227235/2022 NUTRICIONISTA sendo elas: Certidão Tributária
CONCEIÇÃO MAGALHÃES

Municipal e Certidão Criminal
do Estado de Goiás

OPERADOR
Candidato realizou mais de

-
226826/2022 NATALIA DE JESUS SILVA

CADÚNICO
inscrição nscriçao para o mesmo

Cargo
OPERADOR Candidato realizou mais de

226827/2022 NATALIA DE JESUS SILVA CADÚNICO uma inscrição para o mesmo
Cargo

226828/2022 NATALIA DE JESUS SILVA OPERADOR Não preencheu data na Ficha
CADUNICO de Inscrição

JOSELMA SILVESTRE DA OPERADOR Não
preencheu Cargo

226927/2022
SILVA

CADÚNICO pretendido na Ficha de
Inscrição
Ficha de Inscrição incompleta

226949/2022 ADRIANA DE SOUSA E OPERADOR (não preencheu Nome e Cargo
SOUZA. CADUNICO pretendido). Identidade

apresentada ilegível
226993/2022 LARISSA FERNANDA RIOS OPERADOR Apresentou arquivo do CPF no

DA SILVA CADÚNICO lugar da Ficha de Inscrição
Não apresentou os ANEXOS 1,

ANTONIO CARLOS LEAL
OPERADOR III, e VI solicitados no Edital.

227059/2022
ROSA COSTA

CADUNICO Arquivos de documentos
anexados com formato
diferente do permitido

KARINE MEIRA
OPERADOR Apresentou o Comprovante de

227068/2022 Residência diferente do
DOURADO DE OLIVEIRA CAD1JNICO

solicitado no Edital

227070/2022 LARISSA FERNANDA RIOS OPERADOR Apresentou arquivo do CPF no
DA SILVA CADUNICO lugar da Ficha de Inscrição

Ficha de Inscrição incompleta
227077/2022 ANTONIA MARIA ALVES OPERADOR (não preencheu o Cargo

DA SILVA CADUNICO pretendido). Não preencheu o
Formulário de Nível M4o.

SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRANSFERÊNCIA DE RENDA

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO OESCOBERTO-GO

CNPJ 00.097.857/0001-71
SEDEST

Não apresentou ANEXO VI
"Currículo" solicitado no
Edital, sendo no lugar um
modelo diferente

227078/2022 TONI MARCOS DUARTE OPERADOR Não anexou nenhum
DE SOUSA CADUNICO documento na inscrição

Apresentou Certidão de

BRENDA NIELLY
OPERADOR Quitação faltando alguns

227203/2022
RODRIGUES NERES

CADUNICO dados/Informações apagadas,
não sendo possível determinar
autenticidade da Certidão
Apresentou os arquivos dos

227227/2022 PÂMELLA THAINÁ SOUZA OPERADOR documentos em formato
DE ARAUJO CADUNICO diferente do permitido no

Edital
Apresentou Comprovante de
Residência não autenticado,

OPERADOR diferente do solicitado no
227228/2022 GEANE DOS ANJOS LIMA CADUNICO Edital. Anexo VI "Currículo"

apresentado incompleto.
Apresentou Título de Eleitor
em nome de terceiros

MARIA DO SOCORRO
Candidato não assinou anexo 1,

OPERADOR III e VI. Comprovante de
227226/2022 GALENO DO

CADÚNICO residência diferente do
NASCIMENTO LOIOLA

solicitado no Edital

JANARA DE SOUSA
OPERADOR Não apresentou Certidão

226822/2022

OLIVEIRA CADUNICO
Tributaria Federal, Certidão
Tributaria Estadual positiva
Assinatura apresentada nos

EUNICE PEREIRA BARROS OPERADOR anexos não confere com a da
226817/2022

DOS ANJOS CADUNICO
Identidade. Apresentou Anexo
VI do Currículo incompleto
sem assinatura

Não apresentou ANEXO VI

226948/2022 NEUSA MARIA ISAIAS
PSICÓLOGO "Currículo" solicitado no

Edital, sendo no lugar um
modelo diferente
Apresentou Certidões
diferentes das solicitadas no

227076/2022 KESLEY MORAIS CORREA PSICÓLOGO Edital, sendo elas: Certidão
Criminal da Justiça do Estado
de Goiás e Certidão Tributária
Municipal
Apresentou Certidões

227234/2022
ANDERSON MATI-IEUS PSICÓLOGO diferentes da solicitadas no
GOMES DE OLIVEIRA Edital, sendo elas: Certidão

Tributária Estadual de Goiás e

SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRANSFERÊNCIA DE RENDA

PREFEITURA MUNICIPAL C'-'~~
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO 'Xã ffi)

CNPJ 00.097.857/0001-71
IEDEST

SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRANSFERÊNCIA DE RENDA

a Certidão Criminal da Justiça
do Estado de Goiás

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E

TRANSFERÊNCIA DE RENDA, SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO - GO aos 30

(trinta) dias do mês dezembro de 2022.

Alexandre deWsus de Assis
Secretário Municipal de Desenvolvimento Social e Transferência de Renda

Decreto Municipal n°. 2.682/2022